Российская  Федерация

Тверская область

Зубцовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 .07.2016 г.                                     д.  Ульяново                                                №  82
Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества МО

 Ульяновское сельское поселение Зубцовского

 района на 2016 год.

        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.5 ч.1 ст. 28 Устава муниципального образования  Ульяновское сельское поселение Зубцовского района Тверской области, Совет депутатов  Ульяновского сельского поселения  Зубцовского района   РЕШИЛ:
        1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год (прилагается).

2. Администрации  Ульяновского сельского поселения  Зубцовского района Тверской области  обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на  2016 год.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене МО  Ульяновское сельское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетным вопросам Совета депутатов  Ульяновского сельского поселения.

Глава  Ульяновского сельского поселения                                         Г.А. Кашеварова

Утверждено решением

Совета депутатов

                                                                                                                       Ульяновского

                                                                                                                  Сельского поселения

                                                                                                                        12.07.2016г. № 82

Прогнозный план (программа)приватизации

муниципального имущества МО «Ульяновское сельское поселение» Зубцовского района Тверской области на 2016 год

Планируемые поступления в бюджет муниципального образования «Ульяновское сельское поселение» Тверской области от продажи муниципального имущества в 2016 году составят 1000000 руб., из них: от продажи недвижимого муниципального имущества и  земельных участков, расположенных под приватизируемыми объектами недвижимого муниципального имущества – 1000000 руб.
Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО «Ульяновское сельское поселение», приватизация которых планируется в 2016 году.

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый № земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Назначение
	Предполагаемый срок приватизации
	Предполагаемый доход от приватизации, руб.

	1.
	Административное здание
	д. Белавино д. 41
	81,6
	69:09:0130401:111
	-
	нежилое
	3 квартал
	600 000

	2
	Административное здание
	д. Старые Горки

д. 87
	74
	69:09:0150801:130
	-
	нежилое
	3 квартал
	400 000